
PRAVIDLA „BĚH NA PALICI“ 
 
I. OBECNÉ 

1. Jedná se o otevřený amatérský závod v rámci poháru ISCAREX.  
2. Každý účastník se závodu účastní dobrovolně a na své vlastní nebezpečí. 
3. Aktuální informace naleznete na našich webových stránkách http://jenblbniteam.cz/ 

II. REGISTRACE DO ZÁVODU, PLATBA STARTOVNÉHO 
1. Registrace probíhá na webu http://jenblbniteam.cz/ nebo fyzicky v den startu na místě.  
2. Platba v hotovosti při prezenci v místě startu. Registrací online, možné pouze do soboty 3.5.2025 do 

12:00 hodin, získáváš zvýhodněné startovné 100 Kč,- (při registraci v místě startu závodu 150 Kč,-). 
Startovné v dětském a dorosteneckém závodě ZDARMA. 

III. PRAVIDLA ZÁVODU 
1. Při prezenci jsou závodníci povinni podepsat souhlas s tím, že se závodu účastní na vlastní 

nebezpečí (se všemi důsledky z toho plynoucími), a že zároveň souhlasí s pořizováním 
audiovizuálních záznamů z akce, které mohou být uveřejněny v komunikačních médiích (internet, 
tiskové materiály, atd …). 

2. Za škody, které způsobí závodník svým chováním, sobě, ostatním účastníkům závodu nebo 3. 
stranám ručí on sám a ne pořadatel závodu. 

3. Každý závodník by měl před účastí posoudit svůj zdravotní stav, své schopnosti, aktuální 
klimatické podmínky a případně se závodu nezúčastnit, pokud se na to necítí. Předejde, tak 
komplikacím při jeho průběhu. 

4. Trasa závodu vede po lesních cestách v okolí Údolí Skuhrovského potoka - vyznačeno na mapce. 
5. Závodník bude označen startovním číslem.  
6. Během závodu je nutno dbát zvýšené opatrnosti, protože trať vede po obecních komunikacích a 

závodníci se mohou i přes dopravní omezení potkat s ostatními uživateli těchto komunikací. Je nutné 
brát v potaz, že závodník je účastníkem silničního provozu. 

7. Při závodě se předpokládá respektování „fair play“ a úcty k soupeřům. 

IV. KATEGORIE A VYMEZENÍ POŘADATELE 
1. Pro hlavní závod jsou vyhlášeny tyto kategorie: 

 
Muži: Junioři (19 a mladší)  Ženy:  Juniorky (19 a mladší) 

M1 (20 - 34 let)    Z1 (20 – 29 let) 
M2 (35 - 49 let)    Z2 (30 - 39 let) 
M3 (50 let a starší)   Z3 (40 let a starší) 
 

Hlavního závodu se mohou účastnit také osoby mladší 15-ti let, avšak pouze za předpokladu předložení 
souhlasu jejich zákonného zástupce. Podepsáním souhlasu potvrzuje zákonný zástupce jeho zdravotní 
způsobilost a přejímá odpovědnost za případné škody, které způsobí sobě nebo třetím stranám. 
 

2. Kategorie závodů pro děti a dorost: 
80 metrů 5 let a mladší  /  6 – 7 let 
200 metrů 8 – 9 let  / 10 – 11 let 
400 metrů 12 – 13 let / 14 – 15 let  
2200 metrů 16 – 17 let 

 
Pořadatel závodu Jen Blbni, z. s. si vyhrazuje právo závod kdykoliv zrušit, či upravit jeho pravidla. 


